

# Bangs Leasing ApS

Vølundsvej 28, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 40 65 48 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

Rikke Bang Bjerreby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bangs Leasing ApS Vølundsvej 28 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 40 65 48 44
	Stiftet: 11. juli 2019
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikke Bang Bjerreby, Adm. dir.
<b>Modervirksomhed</b>	Frederikssund Handibusser A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at drive leasingvirksomhed med busser samt anden, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen arbejder løbende på at få egenkapitalen reetableret og er bekendt med selskabslovens §119 om kapitaltab.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	11/7 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>673.440</b>	<b>148.065</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-669.917	-167.412
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.523</b>	<b>-19.347</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-111.414	-15.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.891</b>	<b>-34.687</b>
1 Skat af årets resultat	23.299	5.162
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.592</b>	<b>-29.525</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-84.592	-29.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.592</b>	<b>-29.525</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.201.671	7.871.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.201.671</u>	<u>7.871.588</u>
3 Deposita	804.000	804.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.000</u>	<u>804.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.005.671</u></b>	<b><u>8.675.588</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.476	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	207.526	410.476
Andre tilgodehavender	0	1.966.910
Tilgodehavender i alt	<u>618.002</u>	<u>2.377.386</u>
Likvide beholdninger	45.640	185
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>663.642</u></b>	<b><u>2.377.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.669.313</u></b>	<b><u>11.053.159</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	-114.117	-29.525
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-74.117</b>	<b>10.475</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	589.541	405.314
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>589.541</b>	<b>405.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	5.949.433	6.953.267
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.949.433	6.953.267
Kortfristet del af langfristet gæld	1.010.855	1.004.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.011.987	2.667.800
Anden gæld	169.614	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.204.456	3.684.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.153.889</b>	<b>10.637.370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.669.313</b>	<b>11.053.159</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

---

	1/1 - 31/12 2020 kr.	11/7 - 31/12 2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-207.526	-410.476
Årets regulering af udskudt skat	<u>184.227</u>	<u>405.314</u>
	<u><b>-23.299</b></u>	<u><b>-5.162</b></u>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	8.039.000	0
Tilgang i årets løb	0	8.039.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>8.039.000</b>	<b>8.039.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-167.412	0
Årets afskrivninger	-669.917	-167.412
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-837.329</b>	<b>-167.412</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.201.671</b>	<b>7.871.588</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	804.000	0
Tilgang i årets løb	0	804.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>804.000</b>	<b>804.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>804.000</b>	<b>804.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-29.525	0
Årets overførte overskud eller underskud	-84.592	-29.525
	<b>-114.117</b>	<b>-29.525</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.960.288	7.957.570
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.010.855	-1.004.303
	<b>5.949.433</b>	<b>6.953.267</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	994.327	2.300.090

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.039 t.kr., er der givet pant i andre driftsmaterial, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.676 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBB Holding ApS, CVR-nr. 36460466 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Rikke Bang Bjerreby

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-952129389670

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-04-23 11:13:09Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-04-23 11:15:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ISHNQ-HQH0X-5GKHI-ICVBJ-EM74D-ZJSUM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>